- 1 -

关于四川大学本科生 2023—2024 学年
春季学期教材领取的通知

校内各学院（系）：

为保障 2023—2024 学年春季学期本科学生教材领取工作的

顺利进行，确保开课前将教材发放到位，请各学院（系）安排组

织学生积极配合，做好教材领取的各项工作。现将相关事宜通知

如下：

一、各校区教材发行点领取教材时间

 华 西 望 江 江 安

2 月 23 日

（星期五）
  09:00—18:00

2 月 24 日

（星期六）
09:00—18:00 09:00—18:00 09:00—18:00

2 月 25 日

（星期日）
09:00—18:00 09:00—18:00 09:00—17:30

其中，12:00—13:00 为三校区工作人员午餐时间

二、各校区教材发行点及学院（系）领取时间表

具体见附件。

三、班级线上统一缴费（只支持微信支付）

系统开通时间为 2024 年 2 月 22 日 17:00，可任意选派一名

同学代表缴费。

校 区
日 期

- 2 -

四、缴费方式

微信扫描二维码，关注“川大出版社”微信服务号，并按如

下步骤完成缴费。

“川大出版社”微信服务号

进入学子书店

↓

点击“在校学生缴费”

↓

 班级缴费

↓

①如无异议，确认缴费 ②如有特殊情况，现场办

理 ↓

班级缴费完成

说明：点击“在校学生缴费”，进入“班级缴费”模块，查询班级需

缴费总额和学生明细表。①如无异议，点击“确认并缴费”按钮进行缴费。

②如有特殊情况，如学生休学、参军、出国等，请凭相关证明，到教材发

行点现场办理缴费。班级缴费完成后，方可进入教材领取流程。

五、教材领取流程（江安校区班级领取教材，请严格按照学

院领取教材对应时间表执行）

1.由缴费同学凭缴费记录领取《班级教材出库单》，信息核

对无误后，交至库房入口处。

2.在库房入口处排队，并按照现场老师安排，依次进入库房

配书。

3.教材出库、核对和场外堆放事宜：在库房内配好全班教材

后，请至库房出口处，对每一种教材进行清点、核对（包括教材

- 3 -

名称、书号、作者、出版社、价格、数量等），核对无误后，由

负责学生签字确认并留下联系方式，班级教材的出库工作结束。

若签字离开后出现图书缺少、丢失等情况，教材损耗费用由班级

自行承担。

4.教材分发：请各班级严格按照《班级教材出库单》中明细

表对应的同学姓名和教材名称逐一分发。分发中若发现问题,请

及时与学子书店教材发行点的负责老师联系处理。

六、特别提醒

1.按照学校教务处《关于 2023—2024 学年春季学期课程选

课安排的通知》，正选时间结束后不再进行教材的补、退订工作。

已经预定教材的同学，请在规定领书时间内完成领取，购书享受

8 折优惠；未预定教材的同学，亦可在各校区教材发行点零售时

间段购买，购书享受 9 折优惠。其中，“两课”教材全价销售。

2.留学生教材需自行购买。

3.鉴于数据转入等原因，可能出现教材错领的情况，请各位

同学领书后，保护好图书，暂时不要在书上涂写内容。待正式上

课与老师确认教材后，错领教材方可进行退换。污损或有涂写的

教材，不支持退换。

4.涉及学年课的教材，已于上一学期完成领取的，请根据该

教材本学期本班需求情况，仔细核对《班级教材出库单》，确定

修改内容后，与教材发行点负责老师联系处理。

- 4 -

5.各校区教材发行点自 2 月 26 日起按照正常工作时间为师

生提供教材服务。

七、咨询指南

1.四川大学出版社学子书店联系电话：

望江校区教材发行点：85460900，85460976

华西校区教材发行点：85501118

江安校区教材发行点：85969507，85996195

2.QQ 群（限班委加入）：

川大教材发行 2019 级咨询群：338379022

川大教材发行 2020 级咨询群：299101477

川大教材发行 2021 级咨询群：346187496

川大教材发行 2022 级咨询群：186456330

川大教材发行 2023 级咨询群：108554579

四川大学出版社有限责任公司

      2024 年 1 月 15 日

- 5 -

附件

各校区教材发行点及时间表

一、江安校区（班级如有特殊情况，请提前预约领取教

材）

1.地点：保卫处与空天科学与工程学院之间（路线指示牌）

2.联系人：张老师、陈老师

3.联系电话：85996195，85969507

2024 年 2 月 23 日（星期五）

上 午

09:00—09:40 102 经济学院，107 马克思主义学院

10:00—10:40
105 外国语学院，108 国际关系学院

109 哲学系

11:00—11:40 101 艺术学院

下 午

13:00—13:40
103 法学院，201 数学学院

602 数学与经济创新班

14:00—14:40 104 文学与新闻学院

15:00—15:40 106 历史文化学院

16:00—16:40 202 物理学院，204 生命科学学院

17:00—17:40 203 化学学院

- 6 -

2024 年 2 月 24 日（星期六）

上 午

09:00—09:40 205 电子信息学院

10:00—10:40
300 高分子科学与工程学院

301 材料科学与工程学院

11:00—11:40 304 计算机学院

下 午

13:00—13:40 303 电气信息学院

14:00—14:40
306 水利水电学院

501 华西基础医学与法医学院

15:00—15:40 308 化学工程学院

16:00—16:40 302 机械工程学院

17:00—17:40 305 建筑与环境学院

2024 年 2 月 25 日（星期日）

上 午

09:00—09:40 309 轻工科学与工程学院，310 生物医学工程学院

10:00—10:40 311 软件学院，314 网络空间安全学院

11:00—11:40 312 匹兹堡学院，313 空天科学与工程学院

下 午

13:00—13:40 401 公共管理学院，505 华西药学院

14:00—14:40 402 商学院，504 华西公共卫生学院

15:00—15:40 503 华西口腔医学院

16:00—16:40 502 华西临床医学院

- 7 -

二、望江校区（随到随领）

1.时间：2 月 24 日—2 月 25 日 09: 00—18:00

2.地点：文华活动中心 206 室

3.联系人：曹老师、张老师

4.电话：85460900，85460976

三 华西校区（随到随领）

1.时间：2 月 24 日—2 月 25 日 09:00—18:00

2.地点：网球场对面第九教学楼

3.联系人：李老师

4.电话：85501118